Отчет об итогах реализации инициативных проектов в 
Каслинском муниципальном районе 
в 2021 году 


	Наименование проекта
	Имущественное и (или) трудовое участие
	Сумма проекта
	Цена контракта по итогам аукциона
	в том числе
	Экономия

	
	
	
	
	субсидия областного бюджета
	местный бюджет
	

	Установка ограждения территории МДОУ «Детский сад №12 «Теремок» г. Касли
	выполнение работ по очистке территории дошкольной организации после установки ограждения
	1 300 000
	1 202 500,00
	1 201 297,50
	1 202,50
	97 500,00

	 Благоустройство территории МУ «Дом культуры с.Булзи
(замена тамбура и крыльца, укладка дорожек, установка малых архитектурных форм)
	не предусмотрено проектом
	2 000 000
	2 000 000,00
	1 998 000,00
	2 000,00
	-

	Благоустройство площадки возле ДК с.Тюбук (асфальтирование дорожек, установка опор и светильников, установка ограждения) 
	посадка деревьев, цветов, контроль за строительством площадки
	3 399 099
	2 453 463,82
	2 451 010,36
	2 453,46
	945 635,18

	Многофункциональная спортивная площадка в п. Маук
(асфальтирование площадки, установка ограждение, укладка резинового покрытия, установка ворот для мини-футбола, баскетбольных и волейбольных стоек, 2-х трибун на 10 мест)
	не предусмотрено проектом
	2 802 899
	2 802 899,00
	2 800 096,10
	2 802,90
	-

	Итого
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	9 501 998,00
	8 458 862,82
	8 450 403,96
	8 458,86
	1 043 135,18




